10:00

13:00

14:00

16:00

19:00

20:00

22:00

LSL >IN RY OH

[#1€] LSE&E ¥2,500(F:A)/1850 FESE¥3,200(FiiA)
[SF#75555] LSDANCESCHOOL 3XLINE

BRRICE>TL Y ZIIAADZEDLHD ETDOTITHESESL
HHIFRFETHERAVEDESETV

Ly XY
16:00~19:15 Ly XY
Lw XY 17:00~19:15
LyX>Y LyRX» 17:00~19:30
17:00~20:30 17:00~20:30 ll

X T FHIIF2BAETD18:005

Ly XY
Ly XY

13:00~18:45 13:00~17:00




