

LSレンタルスタジオ



【料金】 LS会員 ¥2,500(税込)/1時間 非会員¥3,200(税込)

【ご予約方法】 LSDANCESCHOOL 公式LINE

日程によってレンタル不可の場合もありますのでご了承ください
詳細は受付までお問い合わせください

月	火	水	木	金	土	日
10:00						
13:00					レンタル 可能 10:00~12:00	レンタル 可能 10:00~12:00
14:00		レンタル 可能 13:00~16:00		レンタル 可能 13:00~16:00	レンタル 可能 13:00~16:00	レッスン 13:00~18:45
16:00						
19:00	レッスン 17:00~20:30	レッスン 17:00~20:30	レッスン 16:00~19:15	レッスン 17:00~19:30	レッスン 17:00~19:15	
20:00	レンタル 可能 20:45~22:00	レンタル 可能 20:45~22:00	レンタル 可能 19:30~22:00	レンタル 可能 20:00~22:00	レンタル 可能 19:30~22:00	レンタル 可能 19:00~22:00
22:00						レンタル 可能 17:15~22:00

※ご予約は2日前の18:00迄